
Dėl pozicijos prašome kreiptis:

Grant Thornton ieško Vyresniojo (-sios) auditoriaus padėjejo (-os), kuris (-i)

sustiprintų Audito skyriaus komandą Vilniuje.

Pagrindinės atsakomybės, veiklos pobūdis:

▪ Dalyvavimas audito darbo grupės veikloje.

▪ Audito procedūrų atlikimas, dokumentų tvarkymas, darbas su 

informacinėmis audito atlikimo programomis.

▪ Darbas su Lietuvos ir tarptautiniais klientais.

Mes tikimės, kad Jūs:

▪ Esate įgijęs (-usi) aukštąjį išsilavinimą finansų srityje.

▪ Turite ne mažesnę nei 2-jų metų auditoriaus padėjėjo (-os) patirtį.

▪ Esate imlus naujovėms ir orientuotas į klientą. 

▪ Puikiai kalbate ir rašote anglų k.

▪ Galite pasigirti stipriais Excel įgūdžiais. 

Mes siūlome:

▪ Galimybę įgyti vertingos patirties iš GTB komandos visame Baltijos regione 

ir už jo ribų.

▪ Galimybę nuolat tobulinti savo kompetencijas.

▪ Šiuolaikinį įmonės mikroklimatą, paremtą bendradarbiavimu ir parama.

▪ Mėnesinį atlyginimą (bruto) nuo 1500 Eur iki 2200 Eur.

▪ Motyvuojančią darbo atmosferą (įvairias socialines iniciatyvas, palaikymą 

dalyvaujant sporto renginiuose).

▪ Papildomų naudų paketą, sveikatos draudimą ir kt.

Erika Vadeišienė
Personalo vadybininkė

Mob.: +370 650 37 310 

E-mail: 

erika.vadeisiene@lt.gt.com
grantthornton.lt/karjera/


